якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

зменшено ціну за одиницю товару до 45,00 грн за 1
л. дизельного палива без зміни кількості (обсягу) та
якості товару. Сума договору після внесення змін –
зменшено до 2 340 000,00 грн. (два мільйони триста
сорок тисяч гривень 00 копійок)